
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 
CNPJ 03.155.94210001-37 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

TO N°008 de 19 de janeiro de 2021. 

Publicado em _ 2. O / c 	J 3i2 1.. 

No Jornal_______________________ 

Eciiçáo  

)Ctt 

Substituição de Membro do CMAS - 
Conselho Municipal de Assistência Social 
biênio 2020-2022. 

Aristeu Pereira Nantes, Prefeito Municipal de Glória de 
Dourados/MS, no uso de suas atribuições, e nos termos do artigo 1 0  da lei 
609/94, etc. 

DECRETA 

Art.1 1  Substituição de membros do Conselho Municipal de Assistência Social, 
na seguinte forma; 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS 

Da Secretária Municipal de Desenvolvimento Sustentável: 

Titular: Maria Aparecida Furtuoso Gomes 
Suplente: Valdir Correia de Araújo 

Ficando os seguintes membros; 

Titular: Magner de Paula Riberio 
Suplente: Maria Aparecida Furtuoso Gomes 

Art. 20  Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. 

Qa de Dourados 19 de janeiro de 2021 

Aristeu 	r ra Nantes 
Prefêito'Municipal 


